برای مثال به جای پرداختن به روح عبادی ایام اعتکاف، به جنبه مناسک آن، تعداد مساجد، تعداد شرکت‌کنندگان، میزان بودجه مصرفی و بهره‌برداری سیاسی از آن سرگرم شده‌اند. اعتکاف یک مثال است؛ در اغلب زمینه‌ها همین‌طور بوده

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰
۲۸ رمضان ۱۴۴۲
۱۱ می ۲۰۲۱
سال هجدهم • شماره ۳۹۹۹ • ۱۲ صفحه

آذان ظهر تهران ۱۳:۰۱ • آذان مغرب ۲۰:۱۹

آذان صبح فردا ۴:۲۵ • طلوع آفتاب ۶:۰۲

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌رو

نور نوشت

دغدغه‌های طبیعیانه

مالکیت معنوی واکسن کرونا